
Partnerstwo Turystyczne Bieszczady
Strategia Rozwoju Ponadlokalnego 2025–

2030
Partnerstwo Turystyczne Bieszczady obejmuje obszar Gminy Baligród,
Gminy Cisna, Gminy Komańcza, Gminy Olszanica i Gminy Solina. W
związku z trwającymi pracami nad Strategią Rozwoju Ponadlokalnego

2025–2030 zwracamy się z prośbą o wypełnienie niniejszej ankiety. Celem
badania jest poznanie Państwa opinii na temat uwarunkowań wewnętrznych

i zewnętrznych, aktualnych potrzeb oraz przyszłych kierunków rozwoju
obszaru. Ankieta ma charakter anonimowy i przeznaczona jest dla

mieszkańców gmin Partnerstwa. Wypełnienie ankiety zajmie ok. 10 minut.

1. Proszę ocenić w skali od 1 do 5 poszczególne zagadnienia z
perspektywy mieszkańca obszaru, gdzie: 1–bardzo źle, 2–źle,
3–dostatecznie, 4–dobrze, 5–bardzo dobrze.

Połączenia komunikacyjne wewnętrzne
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Połączenia komunikacyjne z otoczeniem zewnętrznym

Stan środowiska naturalnego
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System zbiórki odpadów komunalnych

Walory przyrodniczo-krajobrazowe
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Potencjał turystyczny

Dostęp do miejsc pracy
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Warunki do rozwoju działalności gospodarczej

Poziom zarobków mieszkańców
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Przedsiębiorczość mieszkańców

Aktywność społeczna mieszkańców
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Jakość i dostępność opieki żłobkowej

Jakość i dostępność opieki przedszkolnej
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Jakość i dostępność edukacji na poziomie podstawowym

Jakość i dostępność podstawowej opieki zdrowotnej
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Jakość i dostępność usług dla młodzieży

Jakość i dostępność usług dla osób starszych
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Bezpieczeństwo publiczne

Oferta instytucji kultury
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Dostępność usług/ możliwość zakupu artykułów codziennego
użytku

Stan infrastruktury drogowej
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Dostępność sieci wodociągowej

Dostępność sieci kanalizacyjnej
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Dostępność i jakość sieci internetowej

Dostępność i jakość e-usług publicznych - dostęp do usług
przez Internet
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Zagospodarowanie przestrzeni publicznych

Dostępność i jakość publicznej infrastruktury turystycznej
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Współpraca podmiotów turystycznych

Dostępność i jakość infrastruktury sportowo-rekreacyjnej
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Dostępność i jakość możliwości spędzania czasu wolnego

Wizerunek obszaru na zewnątrz
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Atrakcyjność obszaru do osiedlania się nowych osób

Ogólna ocena jakości życia w obszarze
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Dalej

2. Proszę o wybranie maksymalnie 5 istniejących problemów,
barier lub wyzwań rozwoju Gminy Baligród, Gminy Cisna,
Gminy Komańcza, Gminy Olszanica i Gminy Solina.
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Niedostatecznie rozwinięta komunikacja publiczna - wewnętrzna i
zewnętrzna

Niewystarczająca jakość i dostępność oferty dla turystyki caravaningowej

Niewystarczająca oferta kulturalna, sportowa, rekreacja itp.

Niewystarczające wsparcie dla producentów produktów lokalnych

Niska aktywność społeczna mieszkańców

Niska emisja - zanieczyszczenie powietrza przede wszystkim z pieców
węglowych



Dalej

3. Proszę o wybranie maksymalnie 5 priorytetów, które mają lub
mogłyby mieć największy wpływ na rozwój obszaru Gminy
Baligród, Gminy Cisna, Gminy Komańcza, Gminy Olszanica i
Gminy Solina.

Położenie geograficzne na początku / końcu Polski

Sezonowość ruchu turystycznego

Słaba infrastruktura dla turystyki rowerowej

Słabe zagospodarowanie i estetyka ogólnodostępnych przestrzeni
publicznych

Słabo rozwinięta infrastruktura komunalna - kanalizacja, drogi itp.

Zachowanie i udostępnianie dziedzictwa kulturowego i naturalnego

Budowa nowej infrastruktury technicznej - wodociągi, kanalizacja, drogi itp.

Ochrona środowiska naturalnego, w tym ograniczenie niskiej emisji

Rozwój oferty usług czasu wolnego - kultura, sport, rekreacja itp.

Rozwój rolnictwa, w tym specjalistycznego

Rozwój turystyki, w tym uzdrowiskowej, rowerowej i wydłużenie sezonu

Tworzenie warunków do osiedlania się nowych mieszkańców

Udostępnianie dziedzictwa kulturowego i naturalnego Bieszczad

Wspieranie integracji, współdziałania i aktywności mieszkańców i ich
organizacji



Dalej

4. Na terenie jakiej gminy mieszkasz?

Dalej

5. Twój wiek?

Dalej

Wspieranie przedsiębiorczości, w tym producentów produktów i usług
lokalnych

Wzmacnianie atrakcyjnego wizerunku marki turystycznej Bieszczady

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych - estetyczne i funkcjonalne

Wybierz odpowiedź 

Poniżej 18 lat

18 - 26 lat

27 - 40 lat

41 - 65 lat

Powyżej 65 lat
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